МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ "НИКОЛЬСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ"
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  05 ноября  2009г.  № 6
О ходатайстве в выборе членов конкурсной
комиссии по назначению главы администрации МО
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

муниципального образования "Никольское городское
поселение Подпорожского муниципального

района Ленинградской области"

На основании п.1 части 4 ст. 35 Федерального закона № 131-фз "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"    и   на    основании   итогов     голосования,
Совет депутатов муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» р е ш и л:

Ходатайствовать о выборе членов конкурсной комиссии по назначению главы администрации «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» депутатов  Совета   депутатов муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  Емельяненко Виталия Павловича и Бердникова Андрея Ивановича, набравших в результате голосования более половины голосов от числа  избранных депутатов.
2. Опубликовать данное решение в газете "Свирские огни».
3.  Данное решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

Никольского городского поселения                                                                              Т.К. Романова